
Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2011 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 130 z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie 
powołania Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli  

o przyznanie zasiłku na pomoc zdrowotną 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z uchwałą Nr VII/53/07 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju  
z dnia 26 kwietnia 2007r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest  gmina Lądek-Zdrój oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 128, poz. 1694) oraz uchwały Nr XLV/348/2010  
Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zamiany uchwały Nr VII/53/07 
Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 26 kwietnia 2007r. w sprawie określenia rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest  gmina Lądek-Zdrój oraz warunków  
i sposobu ich przyznawania (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 109, poz. 1709)  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 130/07 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznanie zasiłku na pomoc 
zdrowotną wprowadza się § 1 następujące zmiany: 
1) punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Łukasz Waluś – Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju – 
przewodniczący Komisji”, 
2) dodaje się punkt 8, który otrzymuje brzmienie: „8. Alicja Bryja – inspektor ds. oświaty – 
członek.” 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                      Pieczęć podłużna o treści: 

   Burmistrz Lądka-Zdroju 

  mgr inż. Kazimierz  Szkudlarek 

              (podpis nieczytelny) 

Informację wytworzył: Alicja Bryja 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 21 grudnia 2011 r. 

 


